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Komiteen drøftet utviklingstrekkene i norsk og internasjonal økonomi og innretningen 
av pengepolitikken. Utkast til PPR 3/20 med forslag til «Pengepolitiske vurderinger» 
legges frem for foreløpig behandling i komiteens møte 15. september. 
 
 

Sak 65/2020  Råd til Finansdepartementet om motsyklisk kapitalbuffer 3. kvartal 2020 
 Saksdokument: STRENGT FORTROLIG presentasjon 4. september 2020 fra  

Finansiell stabilitet (FST) 
  

I seminar forut for møtet fikk komiteen presentert ny informasjon og utvalgte analyser 
knyttet til indikatorene som inngår i beslutningsgrunnlaget for bufferrådet. 
 
I møtet redegjorde Torbjørn Hægeland, direktør for Finansiell stabilitet, for 
hovedelementer i beslutningsgrunnlaget, samt stabens vurdering og tilråding om 
vedtak. 
 
Komiteen drøftet utviklingen i indikatorene og tilrådingen om vedtak. Basert på 
komiteens drøfting utarbeides utkast til brev til Finansdepartementet med råd om 
motsyklisk kapitalbuffer 3. kvartal 2020. 
 
 

Sak 66/2020  Utkast til brev til Finanstilsynet om boliglånsforskriften og forbrukslåns-
forskriften 

 Saksdokument: Notat 28. august 2020 fra Finansiell stabilitet (FST) 
  

I brev 24. april 2020 ber Finansdepartementet om at Finanstilsynet innen 28. 
september vurdere flere forhold knyttet til forskriftene, og om hensynet til finansiell 
stabilitet tilsier at gjeldende forskriftsregulering av bankenes utlånspraksis bør 
videreføres. Departementet ber Finanstilsynet innhente vurderinger og faktagrunnlag 
fra Norges Bank. 
 
Torbjørn Hægeland, direktør for Finansiell stabilitet, redegjorde for brevutkastet og det 
tilhørende analysevedlegget. Basert på komiteens drøfting vil administrasjonen 
utarbeide et revidert brevutkast som legges frem for endelig behandling 15. 
september. 
 
Komiteen drøftet saken og ga enkelte merknader til det foreløpige brevutkastet. 
 
 

Sak 67/2020  Godkjenning av protokoller fra komiteens møter 17. juni, 11. og 19. august 
2020 
 

 Komiteen godkjente protokollene. 
  
 
Saker til orientering: 
 

- Bakgrunnsnotater til arbeidet med PPR 3/20 
- Tematisk møteplan for komiteen – høsten 2020 

 


